
 
ČMMJ,ČMKJ,OMS Karlovy Vary 

pořádá 
3.ročník 

Poháru Karlovarského kraje 
 

 
                   
 

Lovecké zkoušky se zadáním čekatelství CACT (BZ) 
 a loveckou upotřebitelností  

 

17.-18.5.2025 

 

 

 

 

 
 



 

ČMMJ, ČMKJ, KCHT, OMS KARLOVY VARY 

 

Soutěž je vypsána pro teriéry sdružené v KCHT a SBT. Tito budou přijati přednostně. 

Volná místa v jednotlivých zkouškách budou po uzávěrce doplněna ostaními plemeny. 

Přijetí přihlášky je podmíněno zaplacením startovného!!!! 

 

Propozice  zkoušek: 

 

  17.5.2025  -  BZ Javorná (CACT) 

18.5.2025  -   ZV Žlutice 

 

1) pořadatel: OMS Karlovy Vary 

2) místo konání: Žlutice 

3) Honitba: MS Žlutice, MS Javorná – Chloumecký kopec  

4) Sraz účastníků dne 17.5.2025 v 08:00 hodin ve Žluticích, Pension Harmonie 

5) Startovné: 

Pohár KK (  ZV, BZ) pro členy KČT, KCHT, ČMMJ  1400 Kč/ostatní 3000 Kč 

 BZ člen KČT, KCHT, ČMMJ 1000 Kč/ nečlen 2000Kč 

ZV CACT člen KČT, KCHT, ČMMJ 800 Kč/ nečlen 1800Kč 

6) Uzávěrka přihlášek 28.4.2025, na adresu OMS K.Vary nebo elektronicky na 

www.oms-karlovyvary.cz  

elektronická přihláška na kynologické akce 

 

Ředitel zkoušek: HulínskýTomáš  

Pověřená osoba:  Mgr. Eva Čiháčková 

Sbor rozhodčích: schvaluje ČMKJ na návrh OMS Karlovy Vary 

 

 

Rozsah zkoušek 

Zkoušet se bude podle následujících zkušebních řádů pro jednotlivá plemena: 

  

- ZŘ pro zkoušky jezevčíků a teriérů  – Zkoušky vloh    

- barvářské zkoušky jezevčíků a teriérů (CACT) – všechna plemena teriérů vedených 

v KCHT+SBT 

-  barvářské zkoušky jezevčíků a teriérů – pro ostatní plemena 

(zkušební řád platný od 1.1.2020)  

http://www.oms-karlovyvary.cz/prihlaska.php


 

Zkoušky se řídí platným zkušebním řádem vydaným ČMMJ a právním řádem České 

republiky, zejména pak zákonem č. 449/2001 Sb., o myslivosti v patném znění 

 a zákonem  č. 246/1992 Sb., na ochranu zvířat proti týrání v platném znění. 

(zkušební řád platný od 1.1.2020)  

 

 

VETERINÁRNÍ PODMÍNKY: 

-  všechna zúčastněná zvířata musí být klinicky zdráva. 

-  psi již nepotřebují doklad o klinickém vyšetření jejich zdravotního stavu. 

-  psi, kteří neprošli veterinární přejímkou, se nesmí zkoušek  zúčastnit 

- psi musí být vybaveni pasem pro malá zvířata nebo očkovacím průkazem a musí mít platnou 

vakcinaci proti vzteklině v souladu s § 4 odst.1, písm. f) veterinárního zákona a být v imunitě 

proti psince, parvoviróze a leptospiróze. Psi pocházející z členských zemí EU a třetích zemí  

musí být doprovázeni platným pasem pro malá zvířata a musí splňovat podmínky dané naří- 

zením Evropského Parlamentu a Rady 998/2003 ze dne 26. 5. 2003 

-  po dobu konání zkoušek majitelé zabezpečí svá zvířata tak, aby nedocházelo k vzájemnému  

napadání nebo případnému poranění osob 

 

 

 

VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ: 

Pořadatel neručí za případné úrazy osob nebo psů. Každý z účastníků a diváků, je povinen, se 

během zkoušek řídit zkušebním řádem a pokyny sboru rozhodčích a pořadatele.  

Vůdci musí mít vybavení v souladu se zkušebním řádem, zejména mít u sebe platné doklady 

pro výkon práva myslivosti a registrovanou loveckou zbraň (brokovnici) a k ní příslušné 

doklady. Účastníci, kteří nebudou mít loveckou zbraň k dispozici, toto oznámí při prezentaci 

pořadateli. Ten mu v souladu se ZŘ střelce přidělí.  

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Časový rozpis: 

 

17.5.2025  -  BZ Javorná (CACT) 

18.5.2025  -   ZV Žlutice 

 

17.5.2025 – sobota 

07:30 - 08:00   sraz účastníků – Žlutice pension Harmonie 

08:00 – 09:00   prezentace, porada rozhodčích, veterinární prohlídka psů 

09:00              nástup, losování 

9:15 – 9:30  odjezd na pracoviště 

10:00 – 17,00   práce na jednotlivých  pracovištích v honitbě 

19:30   společný večer   

 

 

 

 

18.5.2025 - neděle 

8:00  odjezd na pracoviště - Žlutice 

8.30 - 16:00 práce na jednotlivých  pracovištích v honitbě 

16:00 - 17:30 vyhodnocení výsledků příprava dokladů 

18:00    slavnostní nástup, ukončení 

 

(časový harmonogram je jen orientační a může být upraven podle potřeby) 



 

 

INFORMACE: 

Jana Šmídova tel. 777085663 

vitan.smid@seznam.cz 

 

 

Za OMS Karlovy Vary                                                               Předseda kynologické komise 

                                                                                                       Ing. Milan KOTTEK 

UBYTOVÁNÍ: 

https://penzion-harmonie-

zlutice.penzion.cz/?gad_source=1&gclid=EAIaIQobChMIgrXV66u1hAMV75doCR0v9

wP3EAAYAiAAEgLr8PD_BwE 

Je třeba zdůraznit, že jedete na akci Teriérů. Zajistila Pí. Šmídová 

 

 

 

 

 

____________________________________ 

 

        

   


